
نکاتی که قبل از خرید طلای آنلاین
باید به آن توجه کنید

این روزها که بازار خرید طلا به صورت آنلاین، داغ است؛ با توجه به چند نکته 
می‌توانید خریدی امن را در فضای مجازی تجربه کنید.

به گزارش ایسنا، به گفته معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا، برای خرید طلا 
به صورت برخط، باید چند نکته مورد توجه خریداران قرار گیرد.سرگرد جواد 
مختار رضایی در گفت‌وگو با ایسنا درباره این نکات گفت: نکته اول این است 
که هر سایت یا پلتفرمی که قصد داشته باشد در فضای مجازی خرید و فروش 
انجام دهد؛ باید مجوز رسمی از وزارت صمت، اتحادیه صنف طلا و چند 
نهاد دیگر، داشته باشد. پس هنگام خرید حتما از داشتن مجوز این سایت‌ها 

اطمینان حاصل کنید.
وی افزود: دومین نکته قابل توجه در هرگونه خرید اینترنتی این است که سایت 
یا پلتفرم مورد نظر باید نشان نماد اعتماد الکترونیک داشته باشد که معمولا در 
انتهای صفحه هر سایتی، این نماد نمایش داده می‌شود.معاون اجتماعی پلیس 
فتا فراجا ادامه داد: سومین نکته این است که بهتر است سابقه یا اعتبار این 
سایت‌ها چک شود و شواهدی وجود داشته باشد که سایر افراد از این سایت‌ها 
خرید کرده‌اند و محصول مورد نظر خود را دریافت کرده باشند.مختار رضایی 
گفت: نکته دیگری که در خرید از این سایت‌ها اهمیت دارد؛ دامنه‌ای است 
که در آن پرداخت وجه باید صورت گیرد؛ یعنی این دامنه باید دامنه شبکه 
پرداخت، شاپرک باشد که امن و ملی است و اگر این سایت شما را به هر سایت 
دیگری ارجاع داد، از وارد کردن اطلاعات بانکی خود خودداری کنید.وی با 
اشاره به سوءاستفاده کلاهبرداران از این ترفند، افزود: ممکن است کلاهبرداران 
مجازی با استفاده از این ترفند، به افراد پیامک بزنند که برای خرید طلای 
آنلاین روی لینک زیر کلیک کنید و با این روش، حساب‌های شما را خالی 
کنند. به همین دلیل هنگام جستجو کردن در موتورهای جستجو و یا وارد 
کردن آدرس سایت‌ها، دقت لازم را داشته باشید.وی به خریداران این سایت‌ها 
توصیه کرد که در صورت توان، حتما طلای فیزیکی خود را از این سایت‌ها 

تحویل بگیرند؛ حتی اگر مبلغ کارمزد آن یا هزینه ارسال افزایش پیدا کند.
این مقام انتظامی درباره نکات امنیتی اپلیکیشن‌های موجود برای خرید طلا، 
افزود: هموطنان باید دقت کنند که اپلیکیشن‌های رسمی را باید از سایت‌های 
مورد اعتماد و یا بازار دانلود کنند؛ زیرا ممکن است سودجویان با ایجاد نرم 
افزارهای تقلبی، به اطلاعات افراد دسترسی پیدا کرده و حساب‌هایشان را خالی 
کنند.معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا درباره نظارت بر عملکرد این سایت‌ها، 
تأکید کرد: در حال حاضر کارگروهی برای نظارت بر عملکرد سایت‌های خرید 
و فروش طلا ایجاد شده که ملاحظاتی را برای افزایش امنیت و جلوگیری 
از مشکلات بعدی ارائه و بر لزوم رعایت آن تأکید کرده‌اند.وی هشدار داد 
که نکته قابل توجه در عملکرد این سایت‌ها این است که ممکن است خالی 
فروشی کنند؛ یعنی بیشتر از موجودی طلای خود، به مردم بفروشند که این 
مسئله باعث می‌شود هنگام مراجعه مردم برای گرفتن طلای فیزیکی خود، 
مشکلاتی ایجاد شود. به همین دلیل قرار است این طلاها نزد دو بانک به 
 امانت سپرده شود تا این مشکل نیز رفع شود؛ اما مردم باید نسبت به این 

مسائل هوشیار باشند.

فتا

فاجعه در مسابقات کشتی مشهد 
در جریان رقابت‌های کشتی آزاد نوجوانان کشور در سالن شهید بهشتی مشهد، 
عده ای از افراد حاضر در سالن به ‌رئیس هیات کشتی مازندران حمله ور شدند.

به گزارش رکنا، در جریان روز نخست این رقابت‌ها و در جریان یکی از مبارزه‌ها 
میان کشتی گیران خراسان و مازندران، مختاری دبیر هیات کشتی خراسان 
رضوی که در کنار تشک حضور داشته، در کشتی دخالت کرده و بارها خواستار 
چلنج از سوی مربیان کشتی گیر خراسان می شود.پس از این اتفاق، امید 
شایگان ‌رئیس هیات کشتی مازندران که در قسمت جایگاه تماشاگران حضور 
داشته است، نسبت به این اقدام دبیر هیات کشتی خراسان رضوی معترض 
می‌شود. شایگان سپس به کنار تشک می‌آید و به دبیر هیات کشتی خراسان 
رضوی گوشزد می‌کند که چلنج در جریان مبارزه جزو وظایف مربیان است 
و او به عنوان دبیر هیات کشتی نباید در این موضوعات دخالت داشته باشد.

صحبت‌های شایگان با واکنش دبیر هیات کشتی خراسان رضوی روبرو می‌شود 
و این اتفاق باعث برخورد فیزیکی میان آن‌ها می‌شود. در ادامه جو سالن متشنج 
شده و مسابقات برای دقایقی قطع می‌شود که در ادامه افراد حاضر در سالن 
وارد ماجرا می‌شوند و مشاجره خاتمه پیدا می‌کند اما این پایان ماجرا نبود 
و ساعتی پس از این اتفاق، حدود ۱۰ تا ۱۲ نفر در راهروی سالن به سمت 
شایگان حمله ور می‌شوند و او را زیر مشت و لگد می‌گیرند. در همین حین نیز 
یکی از این افراد که چاقو به همراه داشت به سر ‌رئیس هیات کشتی مازندران 
ضربه می‌زند و او را نقش بر زمین می‌کند و سپس همگی از سالن مسابقات 
فرار می‌کنند.در شرایطی که آمبولانس نیز در سالن مسابقات حضور نداشته 
است، امید شایگان بلافاصله با وسیله نقلیه شخصی به بیمارستان فارابی مشهد 
منتقل می‌شود و از ناحیه سر بر اثر اصابت ضربه چاقو ۴ بخیه می‌خورد.پس از 
این اتفاق، جلسه ای فوری در محل تربیت بدنی مشهد با حضور دبیر فدراسیون 
کشتی برگزار شد که در آن تصمیم گرفته شد از ورود دبیر هیات کشتی 
استان خراسان رضوی به سالن مسابقات جلوگیری شود تا این موضوع از طریق 
مراجع قضایی پیگیری شود.متاسفانه بروز اتفاقات تلخ و ناخوشایند در جریان 
رقابت‌های کشتی در برخی مسابقات در استان‌های مختلف افزایش داشته و 
انتظار می‌رود برخورد قاطعی با مسببان این حادثه صورت گیرد.چندی پیش 
نیز در ادامه این قبیل اتفاقات، در جریان مسابقات کشتی آزاد جوانان قهرمانی 
کشور در کرمانشاه یکی از کشتی گیران سابق با لگد به سینه غلامرضا محمدی 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان زد و او را نقش بر زمین کرد که البته 

تاکنون فدراسیون کشتی حکمی برای فرد خاطی اعلام نکرده است.

حادثه

کشف 22 تن مويز قاچاق 
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران از کشف 22 تن مويز قاچاق در »جنوب 
تهران« خبر داد.   سرهنگ کارآگاه » مهدي افشاري« بيان داشت: در کنترل 
تردد خودروهاي عبوري در سطح شهر تهران، ماموران پايگاه جنوب پليس 
امنيت اقتصادي تهران حين گشت زني در محدوده »شورآباد« تهران موفق 
شدند يک دستگاه خودروي کاميون حامل بار قاچاق را شناسايي کنند.وي 
عنوان کرد: در بررسي از داخل خودرو 22 تن مويز خارجي قاچاق فاقد بارنامه و 
مجوزهاي گمرکي کشف شد.  به گزارش خبرگزاری پلیس، رئيس پليس امنيت 
اقتصادي تهران ابراز داشت: راننده خودرو اظهار داشت کالاي کشف شده را از 
جنوب کشور به مقصد کهريزک بارگيري نموده است و کليه کالاهاي کشف 
شده قاچاق مي باشد.اين مقام انتظامي افزود: کارشناسان ارزش اموال کشف 
شده را 30 ميليارد ريال محاسبه کرده اند و راننده خودرو براي سير مراحل 
قانوني و کشف جزئيات پرونده در اختيار مرجع قضائي قرار گرفت.اين مقام 
پليسي در پايان خاطر نشان کرد: کليه اموال کشف شده در اختيار سازمان 

تمليکي شهر تهران قرار گرفت و کشف جزئيات پرونده ادامه دارد.

رویداد

قتل یکی از دانشجویان دانشگاه تهران 
توسط سارقان زورگیر

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت از یک فقره قتل توسط 
سارقان زورگیر در محدوده بزرگراه جلال آل احمد خبر 

داد.
به گزارش ایسنا، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت اعلام 
کرد: در ساعت ۲۱ چهارشنبه ۲۴ بهمن، واحد گشت 
پلیس در محدوده بزرگراه جال آل احمد نبشِ کوچه 
جنت با جوانی ۱۹ ساله مواجه شده که بر اثر اصابت جسم 
تیز به مجاری تنفسی مجروح شده است. فرد با همکاری 
عوامل اورژانس به بیمارستان شریعتی تهران منتقل شد. 
شخص بر اثر شدت جراحات در ساعت ۷:۳۰ صبح فوت 
کرد.از همان ساعاتِ ابتداییِ حادثه پی جوییِ قتل آغاز و 
در تحقیقات میدانی و با بهره‌گیری از تصاویر دوربین‌هایِ 
مداربسته مشخص شد که دانشجویِ جوان در زمان 
مراجعت به خوابگاه دانشجویی در منطقه امیرآباد مورد 
ضربه‌یِ جسم تیز، توسط دو زورگیرِ موتورسوار قرار گرفته 
و سارقان در زمان ربودنِ کوله پشتی، مقتول را مورد اصابت 
چاقو قرار دادند.بر اساس این خبر، در حال حاضر تیم ویژه 
ای در اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، تحقیقات 
جهت شناسایی و دستگیری عاملان این سرقتِ منجر به 
جنایت را در دستورکار قرار داده که به محض دستگیری 

اطلاع رسانی خواهد شد.

انهدام باند سارقان منزل
با اعتراف به ۱۷ فقره سرقت

رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا از انهدام باند 
سارقان منزل با اعتراف به ۱۷ فقره سرقت خبر داد و گفت: 

در این رابطه سرکرده باند و دو مالخر دستگیر شده اند.
به گزارش ایسنا، سرهنگ ضرغام آذین اظهارکرد: در پی 
وقوع چندین فقره سرقت منزل در سطح یکی از استان‌های 
جنوبی کشور و بنا به حساسیت‌های به وجود آمده پی 
جویی آن در دستور کار کارآگاهان عملیات ویژه قرار 
گرفت. وی افزود: با تلاش‌های شبانه روزی و انجام اقدامات 
فنی و اطلاعاتی و حضور به موقع در محل‌های سرقت 
و همچنین بازجوئی تخصصی از شکات و جمع آوری 
مستندات و تجمیع اطلاعاتی، سه سارق با هویت معلوم 
که همگی از سارقان بنام و حرفه‌ای بودند شناسایی شدند.
رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه 
کارآگاهان سرکرده باند را طی یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر کردند، گفت: پلیس در بازرسی از مخفیگاه وی 
مقادیر زیادی اموال مسروقه خانگی و اموال صنعتی به 
همراه مدارک مسروقه از جمله: تعداد یک قبضه ساح 
شکاری به همراه فشنگ، تعداد سه دستگاه تلویزیون، 
کابلهای مسروقه آکبند، تعداد سه دستگاه آبسردکن، 
وسایل آشپزخانه، پمپ‌های صنعتی و مشعل به ارزشی 
بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال کشف و ضبط کرد.وی تصریح 
کرد: در ادامه با تلاش افسر پرونده ضمن شناسایی و 
دستگیری دو نفر از مالخران طلاجات مسروقه، با استعلام 
اموال مالباختگانی که از استان‌های مختلف شناسایی 
شده بودند تحویل داده شد.به گزارش خبرگزاری پلیس، 
سرهنگ آذین خاطرنشان کرد: تا کنون سارقان به ۱۷ فقره 
سرقت در سطح کشور اعتراف کرده‌اند که تحقیقات جهت 
دستگیری دیگر همدستان و کشف سرقت‌های احتمالی 

دیگر کماکان در دستور کار است.

کشف محموله کوکائین 
در آب‌های خلیج فارس

فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از کشف 
محموله نزدیک به ۲۰۰ کیلوگرم کوکائین در مرزهای آبی 

استان بوشهر خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی گفت: در 
۷۲ ساعت دریادلان فرماندهی مرزبانی استان بوشهر در 
راستای تبادل اطلاعات و همکاری با گارد ساحلی یکی از 
کشورهای حاشیه خلیج فارس و پس از اطلاع از فعالیت 
باندهای بین المللی مواد مخدر مبنی بر قاچاق کوکائین از 
طریق دریا به مقصد کشورهای حاشیه خلیج فارس، موضوع 
را در دستور کار اطلاعاتی و عملیاتی خود قرار دادند.وی 
افزود: مرزبانان موفق شدند طی عملیاتی رزمی نزدیک به 
۲۰۰ کیلوگرم کوکائین را در گستره آبی خلیج فارس و در 
آب‌های منطقه انحصاری و اقتصادی حدفاصل جمهوری 
اسامی ایران و کشورهای مقابل کشف و ضبط کنند.
فرمانده مرزبانی انتظامی اظهار کرد: برابر اعلام کارشناسان 
ارزش تقریبی این محموله بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال 
برآورد شده است.وی در ادامه از موفقیت مرزبانان استان 
بوشهر در توقیف محموله سنگین قاچاق سوخت در 
مرزهای آبی خبر داد و تصریح کرد: پس از اشراف اطلاعاتی 
و رصد مناطق آبی تحت حاکمیت جمهوری اسلامی ایران 
در استان بوشهر، یک فروند شناور خارجی توسط مرزبانان 
شناسایی که در یک عملیات هدفمند شناور مذکور توقیف 
و مقدار ۶۰۰ هزار لیتر گازوئیل از آن کشف و ضبط شد.به 
گزارش خبرگزاری پلیس، سردار گودرزی افزود: شناور 
مذکور دارای ۹ نفر خدمه از کشورهای مختلف بوده که 
قاچاقچیان دستگیر و پس از تشکیل پرونده قضایی تحویل 

مراجع قضایی شدند.

پلیس قاچاقچیان را غافلگیر کرد
34 متهم در استان گیلان دستگیر و 39 پرونده قضائی در 

این باره تشکیل داده شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ محمد حجتی رئیس پلیس 
پیشگیری فرماندهی انتظامی استان گیلان در تشریح این 
خبر اظهار کرد: یگان حفاظت گمرک این پلیس در ۱۰ 
ماهه سال جاری نسبت به کنترل تردد بیش از ۱۳۵ هزار 
نفر و حدود ۱۱۹ هزار دستگاه خودروی سبک و سنگین 

اقدام کرده است.
وی افزود: با تلاش همکاران در یگان حفاظت گمرک 
استان در طی این مدت ۸۶۳ مورد کالای اساسی و حدود 
۴۶۴۰ لیتر گازوئیل قاچاق کشف شده است.رئیس پلیس 
پیشگیری فرماندهی انتظامی استان بیان کرد: در این راستا 
۳۴ متهم نیز دستگیر و ۳۹ فقره پرونده قضایی تشکیل و 
به دادسرا ارسال شد.این مقام انتظامی در پایان از هموطنان 
خواست برای کمک به تولید داخلی و رفع موانع تولید 
درصورت مشاهده یا اطلاع از هرگونه فعالیت اقتصادی یا 
تبادل کالا به صورت غیرقانونی از طریق مبادی رسمی، 
موضوع را از طریق فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.

عوامل نزاع و درگیری خیابانی در ارومیه دستگیر شدند
عوامل نزاع و درگیری خیابانی و منجر به رعب و وحشت 

شهروندان در ارومیه دستگیر شدند.
به گزارش رکنا، سرهنگ سامان غنی زاده جانشین فرمانده 
انتظامی آذربایجان غربی در تشریح این خبر اظهار کرد: 
به دنبال وقوع نزاع و درگیری در بین چند نفر از اراذل و 
اوباش در یکی از محلات ارومیه که منجر به ایجاد رعب و 
وحشت در بین شهروندان شده بود، شناسایی و دستگیری 
عوامل اصلی آن به صورت ویژه در دستور کار پلیس امنیت 

عمومی قرار گرفت.

انتظامی

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: هدف 
به  امروز  شناختی  جنگ  در  دشمن 
زانو درآوردن اقتصاد ایران است که 
خوشبختانه حضور دلگرم کننده مردم 

در ۲۲ بهمن نشان داد که دشمن به 
هدف خود نرسیده و این مردم لایق 

بهترین خدمات هستند.
سردار احمد رضا رادان در همایش سراسری 

روسای پلیس امنیت اقتصادی سراسر 
کشور اظهارکرد: در ابتدا یاد شهدا را گرامی 
می‌داریم و به روح همه این عزیزان صلوات 
می‌فرستیم و قدر دادن مردمی هستیم که با 

حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن اهداف دشمن 
از نا امید کردن مردم را ناکام گذاشتند.

وی افزود: امروز دشمنان کشور ما این 
موضوع را دریافتند که در هیچ جبهه‌ای 
نمی‌توانند در مقابل ما ایستادگی کنند جز 
در موضوع اقتصادی و تمام تمرکز خود را 
برای این موضوع بکار گرفته است و در این 
میان نقش پلیس امنیت اقتصادی بیش از 
پیش افزایش می‌یابد و باید به هنگام و به 
موقع باشیم و اگر این گونه شد درست عمل 
کرده‌ایم. فرمانده کل انتظامی کشور با بیان 
اینکه امروز در این شرایط اهمیت ویژه پلیس 
امنیت اقتصادی مشخص می‌شود ادامه داد: 
باید در این میان پیش کنشگری و به هنگام 
بودن را مورد توجه قرار دهیم و اگر این اتفاق 
حاصل شود قطعا با انتظامی و اقدامات سلبی 
پلیس کاسته خواهد شد. به گزارش ایسنا 
به نقل از خبرگزاری پلیس، سردار رادان 
در ادامه افزود: بر اساس برنامه‌های اعلامی 
پلیس امنیت اقتصادی در سال ۱۴۰۴ باید 
این پلیس نقش گارد آهنین نظام در مقابل 
گانگسترهای اقتصادی باشد و ویژه ترین 
اقدامش صیانت از امنیت اقتصادی بنگاه 
داران کوشا و قانونمند باشد و از فرآیندهای 

پیچیده اداری در حوزه‌های مختلف بکاهد.

پيشگيري  پليس  دوم  سرکلانتر 
پايتخت از دستگيري 2 موتورسوار 
بلافاصله پس از سرقت موبايل خبر داد 
و گفت: متهمان به 20 فقره موبايل قاپي 
با 2 موتوار سوار متواري اعتراف کردند.
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم 
پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين 
خبر بيان داشت: روز پنج شنبه حين گشت 
زني عوامل کلانتري 137 نصر در محدوده 
بلوار »شهرآرا« 2دستگاه موتور سيکلت 
داراي راکب و ترک نشين که مشغول زاغ 
زني شهروندان بودند مشاهده و آن‌ها را زير 

نظر گرفتند.
وي گفت: در همين حين متهمان به يک 
نفر از شهروندان که در حال مکالمه با تلفن 
همراه خود بود نزديک شده و اقدام به 
سرقت تلفن همراه وي کردند که ماموران 
با آمادگي کامل براي دستگيري آن‌ها وارد 

عمل شدند. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام 
انتظامي افزود: پس از دقايقي تعقيب و 
گريز يکي از موتورسيکلت‌ها متواري و 
موتورسيکلت ديگر تعادل خود را از دست 
داده و ماموران راکب و ترک نشين آن را 

دستگير کردند. 
اين مقام انتظامي افزود: در بازرسي اوليه 
از متهمان يک قبضه ساح سرد، دو 
دستگاه تلفن همراه سرقتي که به تازگي 
سرقت نموده بودند کشف شد و متهمان به 

کلانتري انتقال داده شدند.
پايتخت  پيشگيري  پليس  سرکلانتر دوم 
خاطر نشان کرد: سارقان به جرم خود 
مبني بر موبايل قاپي و 20 فقره سرقت 
مشابه با همکاري همدستانشان اعتراف 
کردند به جهت کشف جرائم احتمالي و 
شناسايي شکات، به مقام قضائي معرفي 

شدند. دستگيري راکب و ترک نشين 
موتورسيکلت ديگري که متواري شد در 

دستور کار پليس قرار دارد. 
سرهنگ افشار توصيه کرد: در معابر و 
مکان‌هاي شلوغ هنگام مکالمه با تلفن 

همراه، از هندزفري استفاده کرده و 
همچنين در صورت استفاده از تلفن همراه 
در اماکن عمومي تا حد امکان نسبت به 
اطراف خود هوشيار باشند تا امکان سرقت 

تلفن همراه را به حداقل برسانند.

از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
سوءاستفاده  با  که  سارقی  دستگیری 
از اعتماد صاحب کار خود از منزل وی 

طلا و دلار سرقت کرده بود خبر داد.
سردار علی قاسم پور در تشریح این خبر، 
بیان کرد: پیرو مراجعه یکی از شهروندان 

به کلانتری ۱۸۱ چیتگر و اعلام سرقت 
مقادیر قابل توجهی دلار، طلا و جواهرات 
به ارزش ۱۱۰ میلیارد ریال، از منزلش، 
پیگیری موضوع و دستگیری سارق یا 
سارقان در دستور کار تیم عملیات کلانتری 

قرار گرفت.
این مقام انتظامی عنوان کرد: با اعزام تیم 
بررسی صحنه جرم به منزل شاکی و با 
استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی، به این 
موضوع پی برده شد که یکی از کارمند 
مالباخته که کلیدهای منزل را در دست 
داشته، اقدام به سرقت از گاو صندوق 
وی کرده و در حال حاضر متواری است.
وی افزود: پس از هماهنگی از سوی مرجع 
قضایی و شناسایی مخفیگاه‌های احتمالی 
متهم، عملیات دستگیری وی آغاز و طی 

چند ساعت در مخفیگاهش دستگیر شد.
سردار قاسم‌پور تصریح کرد: متهم در 
بازجویی‌های انجام شده به جرم خود 

اعتراف و عنوان داشت که به خاطر 
مشکلات مالی و داشتن دسته کلیدهای 
گاوصندوق صاحبکارش وسوسه شده و به 
امید این که کسی متوجه نمی‌شود، در 
زمانی که مالباخته در منزل نبوده اقدام به 
سرقت کرده است.  رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت اظهارکرد: با این اعتراف، پرونده 
متهم تکمیل و به همراه مستندات پرونده 
در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت و اموال 
مسروقه که از مخفیگاه متهم کشف شده 

بود به مالباخته مسترد شد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، وی در پایان 
به شهروندان توصیه کرد که از اعتماد به 
افراد نامطمئن و ورود آنها به حریم شخصی 
خودداری کنند و در زمانی که خارج 
از منزل اوقات خود را به سر می‌برند از 
قیمتی، جواهرآلات، وجه  اشیای  نگهداری 
نقد، اسناد و مدارک مهم و لوازم الکترونیکی 

گران قیمت داخل منزل خودداری کنند.

فرمانده کل انتظامی کشور تاکید کرد

گارد آهنین در مقابل گانگسترهای اقتصادی

دستگيري موبايل‌قاپان بلافاصله پس از سرقت

سارق ۱۱۰ میلیارد ریالی دستگیر شد

جيب بر مترو دستگير شد کشف انواع کالاي قاچاق در جنوب تهران
فرمانده يگان انتظامي مترو پايتخت از دستگيري سارق جيب بر در مترو تهران و 

کشف دو دستگاه تلفن همراه مسروقه خبر داد.
سرهنگ«عباس کرمي راد« فرمانده يگان انتظامي مترو پايتخت گفت: پيرو مراجعه يک 
نفر از شهروندان و شکايت در خصوص جيب بري در سطح مترو، پيگيري موضوع سريعا در 
دستور کار پليس مترو قرار گرفت. به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام انتظامي تصريح 
کرد: عوامل انتظامي پليس مترو در نخستين گام با بازديد دوربين‌هاي مداربسته و بهره 
گيري از شيوه‌هاي نوين کشف جرم، موفق به شناسايي هويت متهم شدند و دستگيري 
وي در دستور کار پليس قرار دادند.وي ادامه داد: ماموران در حين گشت زني در يکي 
از ايستگاه‌هاي مترو ، متهم را در حين زاغ زني شهروندان مشاهده نمودند که با رويت 
ماموران قصد متواري شدن داشت که با هوشياري و آمادگي عوامل پليس متهم دستگير 
شد. در بازرسي اوليه از وي تعداد دو دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف و ضبط گرديد.
فرمانده يگان انتظامي مترو پايتخت به شناسايي مالکان تلفن‌هاي سرقتي و اعتراف متهمه 
به 10 فقره سرقت اشاره کرد و ادامه داد: متهم براي تکميل تحقيقات اوليه و کشف ساير 
جرائم احتمالي به کلانتري منتقل شد. شهروندان در زمان ورود به مترو و همچنين داخل 
واگن‌هاي مترو مراقب تلفن همراه و وسايل شخصي خود باشند تا افراد سودجو با سو 

استفاده از شلوغي اموال آن‌ها را سرقت نکنند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف بيش از هزار قلم انواع کالاي 
قاچاق به ارزش 20 ميليارد ريال خبرداد.

سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« توضيح داد: در پي اقدامات اطلاعاتي مشخص شد 
مقاديري کالاي قاچاق خارجي در انباري در اتوبان »تهران-قم« تخليه و دپو شده است.
وي عنوان کرد: تحقيقات پليسي نشان از اين داشت ، اين کالاها توسط خودروهاي شوتي 
از شهرهاي جنوبي به اطراف تهران منتقل شده و سپس توسط خودروهاي وانت به اين 
مکان منتقل و توزيع مي شود.به گزارش خبرگزاری پلیس، رئيس پليس امنيت اقتصادي 
تهران افزود: ماموران اين پليس محل موصوف را بازرسي و مشخص شد محل انبار کالاهاي 
بازرگاني مي باشد و کالاها در سامانه‌ها ثبت نشده و مقادير انبوهي کالاي خارجي در محل 
دپو شده است که طي استعلامات گمرکي مشخص شد اسناد گمرکي مربوط به سال‌هاي 
گذشته مي باشد و مطابقتي با کالاهاي مکشوفه ندارد و کالاهاي کشف شده فاقد هرگونه 
اسناد و مدارگ گمرکي مي باشد.سرهنگ افشاري به شناسايي هويت مالک انبار کالا اشاره 
کرد و افزود: در اين عمليات 3 دستگاه سرخکن، 16 هزار عدد قرص کپسولي و 440 جفت 
کفش کتاني خارجي کشف شد .اين مقام پليسي بابيان اينکه کارشناسان ارزش اموال 
کشف شده را بيش از 20 ميليارد ريال اعلام کرده اند، اضافه کرد: مالک انبار کالا با تکميل 

پرونده در اختيار مرجع قضائي قرار گرفت.
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای هیات به شماره ۲۷۱۴۳ ۱۴۰۳ مورخ 1403/۱۰/19 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده آقای محمد حسن 
کریمی فرزند سعداله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۶۴۵,۸۶ متر مربع 
بشماره کلاسه 1402/2534 قسمتی از پلاک ۲۶ اصلی واقع در اراضی قریه الارزبوم 
بخش ۲۴ ثبت بهشهر مستند مالکیت فروش نامه عادی خریداری شده از مالک غیر 
رسمی علی رجائی به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 1874628

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۱۱/13
محمد حسن صادقیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۱۱/27

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

سارق زورگير ‌سابقه‌دار دستگير شد رسيد جعلي، سندي براي زندان رفتن 
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقي زورگير که از 

شهروندان سرقت مي کرد خبر داد. 
سرهنگ »حسين مافي« در تشريح اين خبر بيان داشت : پيرو وقوع يک فقره سرقت به 
شيوه زورگيري با سلاح سرد، شناسايي و دستگيري متهم در دستور کار ماموران کلانتري 
117 جواديه قرار گرفت که با اعزام به محل وقوع سرقت و بازبيني دوربين‌هاي مداربسته، 
هويت سارق شناسايي شد و در اختيار تمامي واحد‌هاي گشت قرار گرفت.وي ادامه داد: روز 
پنج شنبه ماموران کلانتري، سارق را در سطح حوزه استحفاظي حين زاغ زني شهروندان 
مشاهده کردند که متهم با مشاهده ماموران پليس متواري و پس ازتعقيب و گريزي کوتاه 
با هوشياري ماموران و اجراي طرح مهار متهم زمينگير و دستگير شد. با استعلام پلاک 
موتور سيکلت وي مشخص شد که داراي سابقه سرقت مي باشد و متهم به تازگي آن را 

سرقت نموده است.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: پس از 
بازرسي بدني از وي انگشتر، گردنبند و يک قبضه سلاح سرد و دو عدد تلفن همراه که به 
تازگي سرقت نموده بود ، کارت بانکي کشف گرديد. متهم به کلانتري منتقل شد و به جرم 
خود مبني بر سرقت با روش زورگيري اعتراف کرد و تاکنون 10 نفر از شکات شناسايي 
شدند و متهم به جهت کشف جرائم احتمالي و شناسايي شکات ديگر، به مقام قضايي 
معرفي شد. شهروندان در معابر و ساعات خلوتي، نسبت به اطراف خود هوشيار باشند و تا 
حد امکان در معابر عمومي از تلفن همراه استفاده نکنند و همين طور از حمل اشيا گرانبها 

و لوازم قيمتي خودداري نمايند.

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري کلاهبرداري که به شيوه 
جعل تراکنش بانکي ادکلن و لوازم آرايشي و بهداشتي خريداري مي کرد خبر داد 

و گفت: ارزش ريالي اموال کلاهبرداري شده 10 ميليارد ريال مي باشد.
سرهنگ »رسول بهرامي« سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر 
بيان داشت: پيرو گزارش يکي از شهروندان مبني بر کلاهبرداري به شيوه ارائه رسيد جعلي، 
تيم عمليات کلانتري 121 سليمانيه بررسي اين موضوع را به عهده گرفت.وي افزود: با 
استفاده از فنون و شگرد‌هاي نوين پليسي تيم عمليات کلانتري موفق به شناسايي و 
دستگيري متهم در حين خريد مشاهده کردند و وي را به کلانتري منتقل کردند.به گزارش 
خبرگزاری پلیس، وي ادامه داد: پس از بررسي‌هاي اوليه، متهم به جرم خود مبني بر خريد 
از خريد و فروش ادکلن و لوازم آرايشي و بهداشتي به ارزش 10 ميليارد ريال با ارائه رسيد 
جعلي اعتراف و اظهار داشت که با اين شيوه از تعدادي فروشگاه در سطح تهران و کشور 

کلاهبرداري انجام داده است.
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: متهم به 20 فقره کلاهبرداري اعتراف 
کرد و تا کنون 10 نفر از شکات شناسايي شدند.اين مقام انتظامي ادامه داد: متهم جهت 
بررسي‌هاي بيشتر و شناسايي جرائم احتمالي تحويل مقامات قضائي شد و شناسايي شکات 

و مال باختگان ديگر در دستور کار قرار دارد.
سرهنگ بهرامي به شهروندان توصيه کرد: در هنگام فروش لوازم خود به افراد، حتما از 
واريز وجه به حساب خود، با موجودي گرفتن از کارت بانکي اطمينان حاصل نمايند و کالا 

را تحويل مشتري دهند.


